 Ενημέρωση για τη Δωρεά Οργάνων, από το Τμήμα Μεταμοσχεύσεων του Γενικού 

Πανεπιστημιακού Νοσοκομείου Λάρισας 

 Παρουσία του Συλλόγου "Όραμα Ελπίδας", ενημέρωση για τη δωρεά μυελού των 

οστών και δυνατότητα εγγραφής νέων εθελοντών δοτών 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 405,00€ 

(τετρακόσια πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

ΑΔΑ: 92Σ2ΩΛΞ-ΟΝΨ

Σελίδα 2 από 2 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και 

αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ,

[...]

Λάρισας και το Δήμο Λαρισαίων και η 

οποία θα πραγματοποιηθεί την Κυριακή 21 Σεπτεμβρίου 2025 από τις 09:00 έως τις 13:00 στην 

πόλη της Λάρισας, με αφετηρία την κεντρική πλατεία. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 405,00€ 

(τετρακοσίων πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ”, ως 

εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ